
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2020 

ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

gmin Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 6c ust. 2, 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz § 5 pkt 1 Statutu Związku - Zgromadzenie Związku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Mazurski Związek Międzygminny - Gospodarka Odpadami przejmuje obowiązek odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, 

z wyłączeniem cmentarzy i targowisk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 6/2013 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka 

Odpadami z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie gmin Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Mazurskiego Związku  

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

Józef Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 września 2020 r.

Poz. 3570


		2020-09-01T08:44:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




